preț, următoarele bunuri servicii de evaluare a imobilizărilor corporale (mijloacelor fixe) din 

Anunțul de participare, inclusiv: 

Lotul nr. 1 Evaluarea imobilizărilor corporale (mijloacelor fixe) – 38400 lei  

Suma totală a ofertei  fără TVA constituie – 38 400 lei (treizeci și opt mii patru sute lei) 

Suma totală a ofertei  inclusiv TVA constituie – 46 080 lei (patruzeci și șase mii opt zeci lei) 

c) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în pct. 29 al Anunțul 

de participare, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, și va rămîne obligatorie şi va putea